
 

 

1 z 4 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 20/SML5170/01/SOD/INV 
Číslo zhotovitele:      
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              1653732/0800  
Zástupce pro věcná jednání:  
 Ing. Pavla Svítilová, vedoucí investičního odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje,  

e-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 
Zástupce pro technická jednání:  

Vitalij Černecký, samostatný referent investičního odboru Krajského úřadu 
Ústeckého kraje,  
e-mail/telefon: cernecky.v@kr-ustecky.cz / 475 567 315 

           (dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 
Společnost ISTAR – METROSTAV – Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL 
Sídlo:      Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 
Bank. spojení:     Komerční banka a.s. 
                                číslo účtu:  123-2183010277/0100   
           
Jejímiž společníky jsou na základě společenské smlouvy ze dne 1. 4. 2020: 
I S T A R, společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.), jako správce 
Sídlo:     Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem  
Zastoupen:              Danielem Přibylem, jednatelem správce společnosti 
IČ:                   41327331 
DIČ:     CZ41327331 
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 646. 
 
Metrostav a.s., jako společník 
Sídlo:    Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
Zastoupen:    Ing. Josefem Špryňarem ředitelem Divize 8 Metrostavu a.s. a  

   Ing. Petrem Ortem, oblastním ředitelem pro Ústecký kraj Divize 8, oběma        
   na základě plné moci ze dne 12. 5. 2020.  

IČ:                  00014915 
DIČ:    CZ00014915 
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758. 
 

mailto:svitilova.p@kr-ustecky.cz
mailto:cernecky.v@kr-ustecky.cz


 

 

2 z 4 

 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:    Daniel Přibyl 
E-mail/telefon:     daniel.pribyl@istarsro.cz / 475 503 361  
  
Kontaktní osoba ve věcech technických:  Lukáš Kozák 
E-mail/telefon: lukas.kozak@istarsro.cz / 475 503 361 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č.20/SML5170/SOD/INV uzavřené 

dne 16. 7. 2020 na akci: „Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala, UL – stavební 
úpravy a dostavba areálu školy“, a to takto: 

 
 
I. 

Předmět smlouvy a díla 
 
Bod 2. čl. I. smlouvy se doplňuje tímto textem: 
bod 2. 
 
Předmětem plnění této změny smlouvy jsou dodatečné stavební práce vyvolané změnami 
PD, ke kterým došlo v průběhu realizace stavby v důsledku okolností, které nebylo možno v 
době přípravy předvídat. Jedná se zejména o změnu skladby souvrství střech, vyvolanou 
nedostupností projektem navržených materiálů (v současnosti se nevyrábí), dále jiným 
materiálem bouraných příček, změnou způsobu osazení zárubní a změnou rozsahu 
likvidovaného azbestu. Dále je zde řešena nutnost provedení pokládky části kanalizační 
přípojky protlakem a větší rozsah bourání venkovních ploch. Dalším důvodem rozšíření 
předmětu díla jsou dodatečné stavební práce navržené projektovou dokumentací, ale 
chybějící částečně nebo úplně v soupisu prací a výkazu výměr nebo práce, které projekt 
neobsahoval, ale jejich provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné. Jedná se o změnu 
odvodnění hřiště, obnovu rozběhové dráhy a doskočiště pro skok daleký a doplnění 
chybějícího záchytného systému a požárních žebříků na střechy v souladu s platnou 
legislativou.  
Náklady na dodatečně vzniklé stavební práce jsou kompenzovány odpočtem položek, které 
nebudou realizovány. Přesná rekapitulace přípočtů a odpočtů včetně položkového rozpočtu 
a komentáře ke vzniklým změnám je součástí odsouhlaseného změnového listu č. 1.  
 
 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

 
Bod 1., čl. III. se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem: 
bod 1.  
 
Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 2. mění o cenu přípočtů a odpočtů v rozsahu 
položkových rozpočtů odsouhlasené změny č. 1, které je přílohou tohoto dodatku. 
   
1.1 Nová cena díla upravená tímto dodatkem č. 1 činí  379 021 447,42 Kč (slovy: tři-sta-

sedmdesát-devět-milionů-dvacet-jedna-tisíc-čtyři-sta-čtyřicet-sedm-korun 42 haléřů 
českých) bez DPH a 458 615 951,38 Kč (slovy: čtyři-sta-padesát-osm-milionů-šest-
set-patnáct-tisíc-devět-set-padesát-jedna korun 38 haléřů českých) s 21 % DPH.  

mailto:daniel.pribyl@istarsro.cz
mailto:lukas.kozak@istarsro.cz


 

 

3 z 4 

 

 
1.2 Původní cena díla je 378 390 480,93 Kč (slovy: tři-sta-sedmdesát-osm-milionů-tři-sta-

devadesát-tisíc-čtyři-sta-osmdesát korun devadesát tři haléřů českých) bez DPH a 
457 852 481,93 Kč (slovy: čtyři-sta-padesát-sedm-milionů-osm-set-padesát-dva-tisíce- 
čtyři-sta-osmdesát-jedna korun devadesát tři haléřů českých) s 21% DPH.   

           
1.3 Hodnota dodatku č. 1 činí: 630 966,49 Kč (slovy: šest-set-třicet-tisíc-devět-set-

šedesát-šest korun 49 haléřů českých) bez DPH a 763 469,45 Kč (slovy: sedm-set-
šedesát-tři-tisíc-čtyři-sta-šedesát-devět korun 45 haléřů českých) s 21 % DPH.  
 
Celková hodnota přípočtů v dodatku č. 1 činí   8 194 585,77 Kč bez DPH, celková 
hodnota odpočtů v dodatku č. 1 činí  7 563 619,28 Kč bez DPH. 

 
Nová cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky dle KUUK/004699/2020/INV/VZ-
INV/0007/SP-235.14 uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 21. 04. 2020 a úpravě dle tohoto 
dodatku č. 1. 
 

 
IX. 

Závěrečná ustanovení  
 
Čl. IX. bod 1. se doplňuje textem v tomto znění: 
 
1.  Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 

kraje č. 192/100R/2020 ze dne 3. 6. 2020 a o uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla dne 
19. 4. 2021 ing. Pavla Svítilová, vedoucí investičního odboru, na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21. 8. 2019.         

 
Čl. IX. se doplňuje o bod 6. v tomto znění: 
6. Tento smluvní dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv   
      postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých  
      smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  
      pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních  
      údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv,  
      popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich  
      osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se       
      dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí,  
      aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky   
      společnosti ISTAR spol. s r.o. ID: hhduq3k a na e-mail: istarsro@istarsro.cz a do datové  
      schránky společnosti Metrostav a.s. ID: bnpcf46 a na e-mail: petr.ort@metrostav.cz.  
      Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v  
      registru smluv. 
 

X. 
Podpisy smluvních stran 

 
Čl. X. se doplňuje o bod 3. v tomto znění: 
 
3.   Ing. Pavla Svítilová, vedoucí investičního odboru, je oprávněna podepsat tento dodatek 

na základě svěření ze dne 28. 8. 2019.   
 
 
 
 
 
 

mailto:istarsro@istarsro.cz
mailto:petr.ort@metrostav.cz


 

 

4 z 4 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 

V Ústí nad Labem dne 27. 04. 2021                       V Ústí nad Labem dne 21. 04. 2021  
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
           Ústecký kraj   
       Ing. Pavla Svítilová                                           
     vedoucí investičního odboru  
Krajského úřadu Ústeckého kraje 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
............................................................. 
Společnost ISTAR - METROSTAV 
Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL 
 Daniel Přibyl – jednatel společnosti 
ISTAR spol. s r.o. 
 
 
 

 

……………………………………… 
 Ing. Josef Špryňar – ředitel divize 8 

Metrostav a.s. 
 
 
 
 
 
………………………………………….. 
Ing. Petr Ort – ředitel pro Ústecký kraj  
divize 8 Metrostav a.s. 

 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1: Položkový rozpočet 
 
 
 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  

„Gymnázium a SOŠ Dr. V. Šmejkala, ÚL – stavební úpravy a 
dostavba areálu školy“ 

Číslo změny:    1 

SOD č. 20/SML 5170/SOD/INV 

 

Datum:   17. 3. 2021 

 
Návrh ocenění navazuje na změny PD vyvolané okolnostmi při realizaci stavby, které nemohl GP v průběhu 
zpracování PD předvídat a dále ocenění navazuje na změny PD vniklé v průběhu realizace stavby, které bylo 
nutno realizovat pro řádné splnění díla. Byly uplatněny v rámci KD a zapsané do SD.   
  
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Změny se týkají následujících prací: 
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady: 
 
Soupis přípočtů celkem včetně VRN:                                                                               8 194 585,77 Kč bez DPH 
VP 1.1.   D 101.1.2.3 - Změna materiálu bouraných příček 
VP 2.1.   D 101.1.2.3 - Likvidace azbestu - změna rozsahu 
VP 3.1.   D 101.1.2.3 - Změna skladby střešního pláště  
VP 4.1    SO 304, 305 - Venkovní kanalizace, protlak  
VP 5.      D 101.1.2.3 - Změna zárubní 
VP 6.      D 201.1.2.3 - Bourání betonových podkladních ploch 
VP 7.      SO 303 - Rozběhová dráha a doskočiště  
VP 8.1    SO 303 - Změna odvodnění hřiště 
VP 9a     D 101.1.2.3 - Záchytný systém 
VP 9b     D 201.1.2.3 - Záchytný systém 
VP 9c     SO 301 - Záchytný systém 
VP10      D 101.1.2.3 - Požární žebříky 
 
Soupis odpočtů celkem včetně VRN:                                                                             - 7 563 619,28 Kč bez DPH 
MP 1.2.  D 101.1.2.3 - Změna materiálu bouraných příček 
MP 2.2.  D 101.1.2.3 - Likvidace azbestu - změna rozsahu 
MP 3.2.  D 101.1.2.3 - Změna skladby střešního pláště 
MP 4.2  SO 304, 305 - Venkovní kanalizace, protlak 
MP 8.2  SO 303 - Změna odvodnění hřiště 
MP 11   SO 102, 103  - Změna pozice kanalizační přípojky 
 
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odečtení odpočtů:                                        630 966,49 Kč bez DPH 

Počet připojených listů: 50                                                                                                             Počet připojených výkresů: 0                       

Navrhovaná změna ceny díla:                                                                                                                         

zvýšení ceny o                                630 966,49 Kč bez DPH        

snížení ceny o    

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o                                 0 kalendářních týdnů 

zkrácení lhůty o                                 0 kalendářních týdnů 

Za zhotovitele:   
Ing. Jan Masár – hlavní stavbyvedoucí  

Za objednatele: 
Pavel Duchač  - TDS     



 ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 
 
Identifikace stavby:  

„Gymnázium a SOŠ Dr. V. Šmejkala, ÚL – stavební úpravy a 
dostavba areálu školy“ 

Číslo změny:     1 

SOD č. 20/SML 5170/SOD/INV Datum:        23. 3. 2021 

Určeno pro projektanta      TDS                   zhotovitele    objednatele        

Odesláno/předáno: poštou              poslem             faxem             osobně                

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

Na základě průběžně projednaných změn projektové dokumentace provedených projektantem a 
investorem, na základě okolností vzniklých v průběhu realizace, bylo provedeno odsouhlasení 
předložených přípočtů a odpočtů: 
 
 

Soupis odsouhlasených přípočtů včetně VRN:                                                        8 194 585,77 Kč bez DPH 
- Změnový list č. 1 

 
Soupis odsouhlasených odpočtů včetně VRN:                                                      - 7 563 619,28 Kč bez DPH 

- Změnový list č. 1 
                     

Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odečtení odpočtů:                    630 966,49 Kč bez DPH 
 
 

Počet připojených listů:  51 Počet připojených výkresů:  0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla:      378 390 480,93 Kč bez DPH 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 
                                   

zvýšení ceny o                630 966,49 Kč bez DPH prodloužení lhůty o     0 kalendářních týdnů 

snížení ceny o                   ------------              zkrácení lhůty o      0 kalendářních týdnů 
 

celková cena  
po změně 

         

         379 021 447,42 Kč bez DPH 
celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: dle SOD 

 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:   
Correct-BC spol. s r.o. 
Pavel Duchač – TDS 
 
 
23. 3. 2021 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
Společnost Istar-Metrostav Gymnázium UL 
Lukáš Kozák – technický ředitel, Istar, spol. s r. o. 
 
 
23. 3. 2021 

Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: 
Ústecký kraj 
Vitalij Černecký – investiční odbor KÚ 
 
 
23. 3. 2021 

Podpis zmocněnce GP, datum, razítko:          
IDP spol. s r.o. 
Vladislav Kašper - AD 
 
 
23. 3. 2021 

 



ZRN ZRN+VRN DPH 21% VČ.DPH 21%

Vícepráce celkem dle odst. 4, § 222 1 149 058,28 Kč 241 302,24 Kč 1 390 360,52 Kč

Vícepráce celkem dle odst. 6, § 222 7 045 527,49 Kč 1 479 560,77 Kč 8 525 088,26 Kč
Vícepráce celkem 8 194 585,77 Kč 8 194 585,77 Kč 1 720 863,01 Kč 9 915 448,78 Kč

Méněpráce celkem dle odst. 4, § 222 -222 603,54 Kč -46 746,74 Kč -269 350,28 Kč

Méněpráce celkem dle odst. 6, § 222 -7 341 015,74 Kč -1 541 613,31 Kč -8 882 629,05 Kč

Méněpráce celkem -7 563 619,28 Kč -7 563 619,28 Kč -1 588 360,05 Kč -9 151 979,33 Kč

Změnový list č.1 celkem 630 966,49 Kč 630 966,49 Kč 132 502,96 Kč 763 469,45 Kč

Změnový list č.1 celkem zaokrouhleno 

Cena dle SOD 378 390 480,93 Kč 79 462 001,00 Kč 457 852 481,93 Kč

Změnový list č.1 630 966,49 Kč 132 502,96 Kč 763 469,45 Kč

Nová cena díla celkem bez DPH 379 021 447,42 Kč 79 594 503,96 Kč 458 615 951,38 Kč

Zpracoval: Marta Mešková
Datum: 17. 3. 2021

Zhotovitel:  Ing. Jan Masár - stavbyvedoucí TDS: Pavel Duchač

„Gymnázium a SOŠ Dr. V.Šmejkala, ÚL - stavební úpravy a dostavba areálu školy“

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Změnový list č.1



REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST č.1 - PŘÍPOČTY - dle odst. 4, § 222

ZRN ZRN+VRN DPH 21% VČ.DPH 21%

VP 7 SO 303 - Rozběhová dráha a doskočiště 139 310,02 Kč 29 255,11 Kč 168 565,13 Kč

VP 8.1 SO 303 - Změna odvodnění hřiště 338 801,91 Kč 71 148,40 Kč 409 950,31 Kč

VP 9a D 101.1.2.3 - Záchytný systém 320 570,92 Kč 67 319,89 Kč 387 890,81 Kč

VP 9b D 201.1.2.3 - Záchytný systém 79 475,00 Kč 16 689,75 Kč 96 164,75 Kč

VP 9c SO 301.1 - Záchytný systém 65 327,75 Kč 13 718,83 Kč 79 046,58 Kč

VP 10 D 101.1.2.3 - Požární žebříky 205 572,68 Kč 43 170,26 Kč 248 742,94 Kč

Celkem 1 149 058,28 Kč 1 149 058,28 Kč 241 302,24 Kč 1 390 360,52 Kč

Zpracoval:  Marta Mešková
Datum:  17. 3. 2021 

Zhotovitel:  Ing. Jan Masár - stavbyvedoucí TDS: Pavel Duchač

„Gymnázium a SOŠ Dr. V.Šmejkala, ÚL - stavební úpravy a dostavba areálu školy“

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Přípočty



REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST č.1 - PŘÍPOČTY - dle odst. 6, § 222

ZRN ZRN+VRN DPH 21% VČ.DPH 21%

VP 1.1 D 101.1.2.3 - Změna materiálu bouraných příček 1 422 024,89 Kč 289 625,22 Kč 1 711 650,11 Kč

VP 2.1 D 101.1.2.3 - Likvidace azbestu - změna rozsahu 176 202,84 Kč 37 002,60 Kč 213 205,44 Kč
VP 3.1 D 101.1.2.3 - Změna skladby střešního pláště 4 785 544,49 Kč 1 004 964,34 Kč 5 790 508,83 Kč

VP 4.1 SO 304, 305 - Venkovní kanalizace, protlak 108 196,76 Kč 22 721,32 Kč 130 918,08 Kč

VP 5 D 101.1.2.3 - Změna osazení zárubní 121 346,80 Kč 25 482,83 Kč 146 829,63 Kč

VP 6 D 201.1.2.3 - Bourání betonových podkladních ploch 432 211,71 Kč 90 764,46 Kč 522 976,17 Kč

Celkem 7 045 527,49 Kč 7 045 527,49 Kč 1 479 560,77 Kč 8 525 088,26 Kč

Zpracoval:  Marta Mešková
Datum:  17. 3. 2021

Zhotovitel:  Ing. Jan Masár - stavbyvedoucí TDS: Pavel Duchač

„Gymnázium a SOŠ Dr. V.Šmejkala, ÚL - stavební úpravy a dostavba areálu školy“

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Přípočty



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Úroveň 3: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 422 024,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 422 024,89 21,00% 298 625,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 720 650,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Úroveň 3: D 101.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍDatum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 422 024,89

ZL č. 1 - VP 1.1  - D 101.1.2.3 - Změna materiálu bouraných příček

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - VP 1.1  - D 101.1.2.3 - Změna materiálu bouraných příček

 

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

D 101.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ



HSV - Práce a dodávky HSV 1 422 024,89

    96 - Bourání konstrukcí 1 422 024,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Úroveň 3: D 101.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍDatum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 422 024,89

D HSV Práce a dodávky HSV 1 422 024,89

D 96 Bourání konstrukcí 1 422 024,89

283 K 962052211
Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu 

přes 1 m3
m3 287,718 2 860,00 822 873,48

VV 0,095*2922,879 277,674
VV 0,115*87,338 10,044
VV Součet 287,718

285 K 962031133

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 1 687,217 85,00 143 413,45

306 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 

pro budovy a haly výšky do 6 m

t 542,933 327,00 177 539,09

VV DOPRAVA KE SCHOZU A K MISTU NALOZENI
VV /doprava schozem - dle udaje projektanta/
VV (440,364+690,523) 1 130,887
VV "odpočet stávajících vnitřních příček-viz výkres č.01-06"-587,954 -587,954
VV Součet 542,933

307 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 

s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km
t 542,933 180,00 97 727,94

VV 542,933 542,933

308 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 4 343,464 10,30 44 737,68

VV 542,933*8 4 343,464

310 K 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 542,933 250,00 135 733,25

VV 542,933 542,933

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - VP 1.1  - D 101.1.2.3 - Změna materiálu bouraných příček



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Úroveň 3: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 176 202,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 176 202,84 21,00% 37 002,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 213 205,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Úroveň 3: D 101.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍDatum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 176 202,84

ZL č. 1 - VP 2.1 - D 101.1.2.3 - Likvidace azbestu - změna rozsahu

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - VP 2.1 - D 101.1.2.3 - Likvidace azbestu - změna rozsahu

 

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

D 101.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ



HSV - Práce a dodávky HSV 176 202,84

    38 - Různé kompletní konstrukce 104 160,00

    96 - Bourání konstrukcí 72 042,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Úroveň 3: D 101.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍDatum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 176 202,84

D HSV Práce a dodávky HSV 176 202,84

D 38 Různé kompletní konstrukce 104 160,00

91 K R POL 2
Práce a opatření spojená s likvidací azbestu (viz 

samostatná zpráva v PD)
kpl 0,056 1 860 000,00 104 160,00

VV OCHRANNA PASMA, 
VV DEKONTAMINACNI PERSONÁLNÍ PROPUST,
VV ODSAVANI S FILTRACI,
VV ZVLHCOVACI ZARIZENI,
VV MANIPULACE A OZNACENI ODPADU,
VV MINITORING - MIN.2x
VV OCHRANNE POMUCKY,
VV ATD.
VV skutečnost "V.A"
VV 47*14 658,000
VV skutečnost "M.A"
VV 69*5,5 379,500
VV fasáda jižní
VV 6,2*6 37,200
VV fasáda severní
VV 15*6 90,000
VV Mezisoučet 1 164,700
VV 1164,7-1109,112 55,588
VV Mezisoučet 55,588
VV 55,588/1000 0,056

D 96 Bourání konstrukcí 72 042,84

262 K 962084121

Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů deskových a 

sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez 

pletiva sádrokartonových bez kovové konstrukce, 

umakartových, sololitových, tl. do 50 mm

m2 123,998 581,00 72 042,84

VV 2 x AZBESTOVA DESKA
VV MEZIOKENNI VLOZKY DO ATRIA
VV /viz vykres c.02-06/
VV BP01 /puvodni znaceni/
VV plochy
VV "VA" (2*261,5)+(2x191,8)
VV (2*261,5)+(2*191,8) 906,600
VV "MA"
VV 2*(4,5*19)+52,23 223,230
VV "Jižní fasáda"
VV 34,54 34,540
VV "Severní fasáda"
VV 4,8*12 57,600
VV Mezisoučet 1 221,970
VV odpočet otvorů
VV 1221,97-605,415 616,555
VV Mezisoučet 616,555
VV 616,555*2 1 233,110
VV Mezisoučet 1 233,110
VV "výměra dle rozpočtu SOD"
VV 1233,11-1109,112 123,998
VV Mezisoučet 123,998

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - VP 2.1 - D 101.1.2.3 - Likvidace azbestu - změna rozsahu



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Úroveň 3: 4. 3. 2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 785 544,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 4 785 544,49 21,00% 1 004 964,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 790 508,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: D 101.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍDatum: 4. 3. 2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 785 544,49

HSV - Práce a dodávky HSV 976 057,74

ZL č. 1 -  VP 3.1 - D 101.1.2.3 - Změna skladby střešního pláště

ZL č. 1

ZL č. 1 -  VP 3.1 - D 101.1.2.3 - Změna skladby střešního pláště

 

ZL č. 1

D 101.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ



    96A - Bourání konstrukcí střechy 976 057,74

PSV - Práce a dodávky PSV 3 809 486,75

    712 - Povlakové krytiny 233 452,70

    713 - Izolace tepelné 3 576 034,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: D 101.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍDatum: 4. 3. 2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 785 544,49

D HSV Práce a dodávky HSV 976 057,74

D 96A Bourání konstrukcí střechy 976 057,74

1 K 962042321
Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového 

objemu přes 1 m3
m3 17,568 2 250,00 39 528,00

VV Střecha/atikové klíny - tělocvičny - el. odměřeno
VV "600/300"(0,6*0,3/2)*(2*18,4+2*30,4) 8,784
VV "600/300"(0,6*0,3/2)*(2*18,4+2*30,4) 8,784
VV Součet 17,568

2 K 963051213
Bourání železobetonových stropů  žebrových s 

viditelnými trámy
m3 83,904 4 423,56 371 154,38

VV Střecha - tělocvičny - el. odměřeno
VV "průměrná tl. cca 75mm"0,075*(18,4*30,4) 41,952
VV "průměrná tl. cca 75mm"0,075*(18,4*30,4) 41,952
VV Součet 83,904

3 K 964052111

Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů 

ze železobetonu  bez přerušení výztuže, průřezu do 

0,16 m2

m3 15,200 5 260,14 79 954,13

VV Střecha - tělocvičny - el. odměřeno
VV "Vnitřní průvlaky 250/500 2ks/plocha"2*0,25*0,5*(2*30,4) 15,200
VV Součet 15,200

4 K 964053111

Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů 

ze železobetonu  bez přerušení výztuže, průřezu do 

0,25 m2

m3 25,840 4 950,72 127 926,60

VV Střecha - tělocvičny - el. odměřeno
VV "krajní průvlaky 250/850 2ks/plocha"2*0,25*0,85*(2*30,4) 25,840
VV Součet 25,840

5 K 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením 

mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

t 338,516 330,00 111 710,28

VV 201,37 201,370
VV 36,48 36,480
VV 62,016 62,016
VV 38,65 38,650
VV Součet 338,516

6 K 997013312
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu 

výšky přes 10 do 20 m
m 40,000 489,00 19 560,00

VV 2*20 40,000
VV Součet 40,000

7 K 997013322

Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu 

výšky Příplatek za první a každý další den použití 

shozu k ceně -3312

m 1 200,000 48,00 57 600,00

VV 40*30 'Přepočtené koeficientem množství 1 200,000

8 K 997013511

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku s naložením a se složením, na vzdálenost 

do 1 km

t 338,516 180,00 60 932,88

VV 201,37 201,370
VV 36,48 36,480
VV 62,016 62,016
VV 38,65 38,650
VV Součet 338,516

9 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2 708,128 10,30 27 893,72

VV 338,516*8 'Přepočtené koeficientem množství 2 708,128

10 K 997013801

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 38,650 125,00 4 831,25

VV 38,65 38,650
VV Součet 38,650

11 K 997013802

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 299,866 250,00 74 966,50

VV 201,37 201,370
VV 36,48 36,480
VV 62,016 62,016
VV Součet 299,866

D PSV Práce a dodávky PSV 3 809 486,75

D 712 Povlakové krytiny 233 452,70
12 K 71233.R Těsnění detailů střešního pláště m2 3 218,730 22,00 70 812,06

13 K 712363366
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z 

tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC rovná 
m 1 472,640 108,00 159 045,12

VV spodní lišta

ZL č. 1 -  VP 3.1 - D 101.1.2.3 - Změna skladby střešního pláště

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala



VV 736,32 736,320
VV horní lišta
VV 736,32 736,320
VV Součet 1 472,640

14 K 712363373
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z 

tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC přítlačná 
m 33,920 106,00 3 595,52

D 713 Izolace tepelné 3 576 034,05
15 K 6314815R.01 deska tepelně izolační tl.20-290mm m2 3 624,190 439,00 1 591 019,41

VV "příplatek za navýšení tl.spádových klínů
VV 3624,19 3 624,190
VV Součet 3 624,190

16 M 28372312
deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 

2000 kg/m2) tl 120mm
m2 3 624,190 202,80 734 985,73

17 K 713110813

Odstranění tepelné izolace běžných stavebních 

konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stropů 

nebo podhledů volně kladených z vláknitých 

materiálů, tloušťka izolace přes 100 mm

m2 1 118,720 80,00 89 497,60

VV Střecha - tělocvičny - el. odměřeno
VV "průměrná tl. cca 100mm"(18,4*30,4) 559,360
VV "průměrná tl. cca 100mm"(18,4*30,4) 559,360
VV Součet 1 118,720

18 K 713131141

Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, 

deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) lepením celoplošně

m2 598,800 125,00 74 850,00

VV zateplení atiky
VV 709,2-110,4 598,800
VV Mezisoučet 598,800
VV Součet 598,800

19 M 28372321
deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 

2000 kg/m2) tl 200mm
m2 628,740 338,01 212 520,41

VV 598,8*1,05 628,740
VV Součet 628,740

20 K 713141261

Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické 

přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez 

položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do 

betonu nebo pórobetonu

m2 3 927,950 165,00 648 111,75

VV "hydroizolace střechy s vytažením na atiku"
VV SK51, SK52, SK53, SK56
VV 5176,510-1248,56 3 927,950
VV Mezisoučet " střecha 3 927,950
VV Součet 3 927,950

21 K 713141378

Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými 

klíny na zhlaví atiky šířky přes 500 do 1000 mm 

mechanicky ukotvenými šrouby

m 483,850 254,36 123 072,09

VV "K1" 371,65 371,650
VV "K2" 38 38,000
VV "K3" 60 60,000
VV "K4" 14,2 14,200
VV Součet 483,850

22 M 28376140
klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 70 

spádový
m3 3,387 2 497,84 8 460,18

VV 0,007*483,85 3,387
VV Součet 3,387

23 M 28376366 deska XPS hladký povrch λ=0,034 tl 50mm m2 278,524 294,47 82 016,96
VV "K1" 371,65*0,55*1,1 224,848
VV "K2" 38*0,41*1,1 17,138
VV "K3" 60*0,44*1,1 29,040
VV "K4" 14,2*0,48*1,1 7,498
VV Součet 278,524

24 K 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením 

mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

t 1,958 330,00 646,14

25 K 997013215

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t 1,958 2 020,00 3 955,16

26 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -

3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes 

vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších 

i započatých 10 m

t 9,790 66,60 652,01

VV 1,958*5 'Přepočtené koeficientem množství 9,790

27 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1,958 10,30 20,17

28 K 997013511

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku s naložením a se složením, na vzdálenost 

do 1 km

t 15,664 180,00 2 819,52

VV 1,958*8 'Přepočtené koeficientem množství 15,664

29 K 997013814

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 604

t 1,958 1 740,00 3 406,92



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Soupis: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 108 196,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 108 196,76 21,00% 22 721,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 130 918,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis: SO 304,305 - Venkovní kanalizace a vodovod + dešť. kanalizace SO 301 Datum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 108 196,76

1 - Zemní práce 108 196,76

ZL č. 1 - VP 4.1 - SO 304, 305 - Venkovní kanalizace - protlak

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - VP 4.1 - SO 304, 305 - Venkovní kanalizace - protlak

 

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

SO 304,305 - Venkovní kanalizace a vodovod + dešť. kanalizace SO 301



    998 - Přesun hmot 8 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis: SO 304,305 - Venkovní kanalizace a vodovod + dešť. kanalizace SO 301 Datum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 108 196,76

D 1 Zemní práce 108 196,76
2 K 132 30-1211.R00

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ, viz 

KV1-5
m3 27,000 690,00 18 630,00

VV "startovací jáma"
VV 15 15,000
VV "realizace RŠ"
VV 12 12,000
VV Součet 27,000

4 K 130 00-1101.R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 6,000 453,00 2 718,00

6 K 174 10-0050.RAB
Zásyp jam,rýh a šachet střerkem (0-32mm) dovoz 

štěrkopísku ze vzdálenosti 15 km
m3 24,645 467,00 11 509,22

VV "startovací jáma"
VV 15 15,000
VV "realizace RŠ"
VV 9,645 9,645
VV Součet 24,645

7 K 161 10-1101.R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 27,000 88,70 2 394,90
VV "startovací jáma"
VV 15 15,000
VV "realizace RŠ"
VV 12 12,000
VV Součet 27,000

8 K 162 70-1101.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 27,000 182,00 4 914,00

VV "startovací jáma"
VV 15 15,000
VV "realizace RŠ"
VV 12 12,000
VV Součet 27,000

9 K 167 10-1101.R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 27,000 190,00 5 130,00

VV "startovací jáma"
VV 15 15,000
VV "realizace RŠ"
VV 12 12,000
VV Součet 27,000

10 K 1 skládkovné t 31,239 140,00 4 373,46
VV "startovací jáma"
VV 27 27,000
VV "realizace RŠ"
VV 4,239 4,239
VV Součet 31,239

11 K 2 písek zásypový fr.0-4mm m3 1,500 730,00 1 095,00

12 K 3 šterk zásypový do komunikce m3 9,645 684,00 6 597,18
VV "realizace RŠ"
VV 9,645 9,645
VV Součet 9,645

37 K 15 Realizace protlaku z KG SN 12 DN200 kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

38 K 16 Šachta beton DN-1000, hl.3,0m, poklop, bez odvětrání kpl 1,000 27 335,00 27 335,00

D 998 Přesun hmot 8 500,00

36 K 998271.R01 Přesun hmot kus 1,000 8 500,00 8 500,00

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - VP 4.1 - SO 304, 305 - Venkovní kanalizace - protlak



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Úroveň 3: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 121 346,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 121 346,80 21,00% 25 482,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 146 829,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Úroveň 3: D 101.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍDatum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 121 346,80

 ZL č. 1 - VP 5 - D 101.1.2.3 - Změna zárubní

D 101.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

 ZL č. 1 - VP 5 - D 101.1.2.3 - Změna zárubní

 

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala



6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 121 346,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Úroveň 3: D 101.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍDatum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 121 346,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 121 346,80

868 K 6429441R01
Příplatek-dodatečná montáž-Osazení a dodávka 

protipožárních zárubní dveří jednokřídlových do 2,5m2
kus 40,000 763,50 30 540,00

869 K 6429442R01
Příplatek - dodatečná montáž - Osazení a dodávka 

protipožárních zárubní dveří dvoukřídlových přes 2,5m2
kus 14,000 1 187,20 16 620,80

870 K 6429441R02

Příplatek - dodatečná montáž - Osazení ocelových 

dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s 

vybetonováním prahu, plochy do 2,5m2

kus 116,000 594,40 68 950,40

871 K 6429442R02

Příplatek - dodatečná montáž - Osazení ocelových 

dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s 

vybetonováním prahu, plochy přes 2,5m2

kus 6,000 872,60 5 235,60

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

 ZL č. 1 - VP 5 - D 101.1.2.3 - Změna zárubní



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Úroveň 3: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 432 211,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 432 211,71 21,00% 90 764,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 522 976,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Úroveň 3: D 201.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍDatum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 432 211,71

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - D 201.1.2.3 - VP 6 - Bourání betonových podkladních ploch

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - D 201.1.2.3 - VP 6 - Bourání betonových podkladních ploch

D 201.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

 



HSV - Práce a dodávky HSV 432 211,71

    1 - Zemní práce 261 302,46

    997 - Přesun sutě 170 909,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Úroveň 3: D 201.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍDatum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 432 211,71

D HSV Práce a dodávky HSV 432 211,71

D 1 Zemní práce 261 302,46

499 K 113107232

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 

přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 

mm

m2 1 086,000 240,61 261 302,46

VV 1086 1 086,000
VV Součet 1 086,000

D 997 Přesun sutě 170 909,25

25 K 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 

1 km

t 678,750 48,80 33 123,00

26 K 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 4 072,500 13,00 52 942,50

VV 678,75*6 4 072,500

500 K 997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) betonového
t 678,750 125,00 84 843,75

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - D 201.1.2.3 - VP 6 - Bourání betonových podkladních ploch



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Soupis: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 139 310,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 139 310,02 21,00% 29 255,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 168 565,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis: SO 303 - Rekonstrukce povrchů sportovišť Datum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 139 310,02

ZL č. 1 - VP 7 - SO 303 - Rozběhová dráha a doskočiště

SO 303 - Rekonstrukce povrchů sportovišť

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - VP 7 - SO 303 - Rozběhová dráha a doskočiště

 

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala



HSV - Práce a dodávky HSV 139 310,02

    1 - Zemní práce 5 126,70

    5 - Komunikace pozemní 131 612,60

    997 - Přesun sutě 630,27

    998 - Přesun hmot 1 940,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis: SO 303 - Rekonstrukce povrchů sportovišť Datum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 139 310,02

D HSV Práce a dodávky HSV 139 310,02

D 1 Zemní práce 5 126,70

12 K 113204111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek záhonových

m 23,500 41,00 963,50

VV "D.303.1.01_Bourací_práce_půdorys_sportovišť.pdf
VV "SK09"23,5 23,500
VV Součet 23,500

244 K 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm 

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině tř. 3 do 100 m3

m3 4,590 480,00 2 203,20

VV "obrubníky" (74,5-23,5)*0,45*0,20 4,590
VV Součet 4,590

24 K 162701101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 

vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m

m3 4,590 182,00 835,38

VV " přebytečný výkopek na skládku"
VV " odkopávky" 4,59 4,590
VV Součet 4,590

25 K 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 504

t 8,033 140,00 1 124,62

VV 4,59*1,75 8,033

D 5 Komunikace pozemní 131 612,60

84 K 564681111.2
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s 

rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 450 mm
m2 34,500 427,00 14 731,50

VV "D.303.1.02_Nový_stav_půdorys_sportovišť.pdf
VV " viz. skladba SK 08" 34,5 34,500
VV Součet 34,500

86 K 564750111

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-

32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 

mm

m2 565,570 149,00 84 269,93

VV "D.303.1.02_Nový_stav_půdorys_sportovišť.pdf
VV " viz. skladba SK 09" 26,040 26,040
VV " viz. skladba SK 12" 91,093+90,395+196,021+144,888+17,133 539,530
VV Součet 565,570

245 K 56488.R01
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 150 mm
m2 34,500 128,57 4 435,67

VV "D.303.1.02-nový stav_půdorys sportovišť.pdf"
VV "SK08"34,5 34,500
VV Součet 34,500

246 K 916331112

Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 

50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční 

opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

m 74,500 146,00 10 877,00

VV "SK08-dráha skok do písku"
VV 51 51,000
VV "SK09"
VV 23,5 23,500
VV Součet 74,500

247 M 592170041 obrubník betonový zahradní 6x25cm šedý m 81,950 70,00 5 736,50
VV 74,5*1,1 81,950
VV Součet 81,950

249 K 91633.R01 Lepení pryžového krytu obrubníku m 23,500 182,00 4 277,00

250 M MAT59217.R01 Pryžový kryt obrubníku m 23,500 310,00 7 285,00

D 997 Přesun sutě 630,27

158 K 997013801

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 101

t 0,940 125,00 117,50

VV " betonové prvky" 0,94 0,940
VV Součet 0,940

152 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
t 0,940 299,00 281,06

VV " betonové prvky" 0,94 0,940
VV Součet 0,940

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - VP 7 - SO 303 - Rozběhová dráha a doskočiště



153 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 4,700 17,30 81,31

VV " betonové prvky" 0,94*5 4,700
VV Součet 4,700

155 K 997221612
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 

vybouraných hmot
t 0,940 160,00 150,40

VV " betonové prvky" 0,94 0,940
VV Součet 0,940

D 998 Přesun hmot 1 940,45

248 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 

monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 29,899 64,90 1 940,45

VV 10,475+9,658+7,521+2,245 29,899



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Soupis: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 338 801,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 338 801,91 21,00% 71 148,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 409 950,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis: SO 303 - Rekonstrukce povrchů sportovišť Datum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 338 801,91

ZL č. 1 - VP 8.1 - SO 303 - Změna odvodnění hřiště

SO 303 - Rekonstrukce povrchů sportovišť

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - VP 8.1 - SO 303 - Změna odvodnění hřiště

 

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala



HSV - Práce a dodávky HSV 263 852,57

    1 - Zemní práce 33 094,69

    5 - Komunikace pozemní 219 878,18

    997 - Přesun sutě 6 772,05

    998 - Přesun hmot 4 107,65

PSV - Práce a dodávky PSV 74 949,34

    767 - Konstrukce zámečnické 68 263,84

    783 - Dokončovací práce - nátěry 6 685,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis: SO 303 - Rekonstrukce povrchů sportovišť Datum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 338 801,91

D HSV Práce a dodávky HSV 263 852,57

D 1 Zemní práce 33 094,69

12 K 113204111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek záhonových

m 252,500 41,00 10 352,50

VV "D.303.1.01_Bourací_práce_půdorys_sportovišť.pdf
VV "SK 08" 51+201,5 252,500
VV Součet 252,500

244 K 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm 

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině tř. 3 do 100 m3

m3 25,074 480,00 12 035,52

VV "obrubníky" (218,5+60,1)*0,45*0,20 25,074
VV Součet 25,074

24 K 162701101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 

vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m

m3 25,074 182,00 4 563,47

VV " přebytečný výkopek na skládku"
VV " odkopávky" 25,074 25,074
VV Součet 25,074

25 K 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 504

t 43,880 140,00 6 143,20

VV 25,074*1,75 43,880

D 5 Komunikace pozemní 219 878,18

251 K 57190811.R01
Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) 

fr.16/35mm tl.100mm
m2 448,822 175,00 78 543,85

246 K 916331112

Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 

50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční 

opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

m 480,100 146,00 70 094,60

VV "osazení obrub-SK10"
VV 218,5 218,500
VV "SK04"
VV 60,1 60,100
VV "SK08-kolem běžecké dráhy"
VV 201,5 201,500
VV Součet 480,100

247 M 592170041 obrubník betonový zahradní 6x25cm šedý m 528,110 70,00 36 967,70
VV 480,1*1,1 528,110
VV Součet 528,110

252 K 919726123
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci 

měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2
m2 516,145 66,40 34 272,03

VV "Odvodnění hřiště" 448,822*1,15 516,145

D 997 Přesun sutě 6 772,05

152 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
t 10,100 299,00 3 019,90

VV " betonové prvky" 10,1 10,100
VV Součet 10,100

153 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 50,500 17,30 873,65

VV " betonové prvky" 10,1*5 50,500
VV Součet 50,500

155 K 997221612
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 

vybouraných hmot
t 10,100 160,00 1 616,00

VV " betonové prvky" 10,10 10,100
VV Součet 10,100

158 K 997013801

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 101

t 10,100 125,00 1 262,50

VV " betonové prvky" 10,10 10,100

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - VP 8.1 - SO 303 - Změna odvodnění hřiště



VV Součet 10,100

D 998 Přesun hmot 4 107,65

248 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 

monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 63,292 64,90 4 107,65

VV 48,466+14,47+0,356 63,292

D PSV Práce a dodávky PSV 74 949,34

D 767 Konstrukce zámečnické 68 263,84

182 K 767995111
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti do 5 kg
kg 294,000 119,00 34 986,00

VV "D.303.1.02_Nový_stav_půdorys_sportovišť.pdf
VV "lem hřiště"150*1,96 294,000
VV Mezisoučet " 294,000
VV Součet 294,000

253 M MAT145503.R1 Ocel pásová 50/5mm kg 323,400 101,23 32 737,78
VV 294*1,1 323,400
VV Součet 323,400

190 K 998767101

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,323 1 180,00 381,14

VV 323,4/1000 0,323
VV Součet 0,323

191 K 998767181

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 

přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu

t 0,323 492,00 158,92

VV 0,323 0,323
VV Součet 0,323

D 783 Dokončovací práce - nátěry 6 685,50

198 K 783301313
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým
m2 15,000 58,70 880,50

VV 150*0,05*2 15,000
VV Součet 15,000

201 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 15,000 105,00 1 575,00

VV 15 15,000
VV Součet 15,000

202 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní
m2 15,000 135,00 2 025,00

VV 15 15,000
VV Součet 15,000

203 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní
m2 15,000 147,00 2 205,00

VV 15 15,000
VV Součet 15,000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 320 570,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 320 570,92 21,00% 67 319,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 387 890,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 320 570,92

OST - OST_001-Záchytný systém 320 570,92

ZL č. 1 - VP 9a - SO 101.1.2.3 -  Záchytný systém 

ZL č. 1

ZL č. 1 - VP 9a - SO 101.1.2.3 -  Záchytný systém 

 

ZL č. 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 320 570,92

D OST OST_001-Záchytný systém 320 570,92
1 K ost 001_R Kotevní bod ABS LX-SR-HD-600U1 ks 55,000 4 357,50 239 662,50

2 K ost 003_R Kotevní bod ABS LX-H-16-600 U3 ks 4,000 4 486,25 17 945,00

3 K ost 004_R
Chem.kotva HILTI HIT-HY 170, kovové sítko-sada 

pro U4
ks 1,000 8 403,75 8 403,75

4 K ost 005_R Koncovka lana napínací ABS SY-1007A 6mm ks 1,000 6 051,25 6 051,25

5 K ost 006_R Koncovka lana pevná ABS SY-1051A 6mm ks 1,000 1 418,75 1 418,75

6 K ost 007_R Nerezové lano ABS SY-1000a 6mm m 20,000 177,50 3 550,00

7 K ost 008_R Systémvý štítek ABS pro lanové úseky ks 1,000 662,50 662,50

8 K ost 009_R Manžeta pro utěsnění prostupů TWUT 17 kpl 30,000 106,25 3 187,50

9 K ost 010_R Manžeta pro utěsnění prostupů TWUT 42 kpl 24,000 126,25 3 030,00

10 K ost 011_R Montážní lano ML-30, 30m ks 1,000 5 850,00 5 850,00

11 K ost 012_R Připojené lano s tlumičem pádu 5m ks 1,000 2 875,00 2 875,00

12 K ost 013_R Připojné lano s tlumičem pádu 10m ks 1,000 3 125,00 3 125,00

13 K ost 014_R Tělový postroj ČSN EN 361 ks 1,000 1 950,00 1 950,00

14 K ost 015_R
ABS care - skříňka pro uložení OOPP-

červená/standard
ks 1,000 2 691,25 2 691,25

15 K ost 016_R Revize a předání do užívání kpl 1,000 5 625,00 5 625,00

16 K ost 017_R Výrobní dokumentace kpl 1,000 4 375,00 4 375,00

17 K ost 018_R Zaizolování detailů ks 59,000 119,38 7 043,42

18 K ost 021-R Přesun hmot kpl 1,000 3 125,00 3 125,00

ZL č. 1

ZL č. 1 - VP 9a - SO 101.1.2.3 -  Záchytný systém 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Úroveň 3: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 79 475,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 79 475,00 21,00% 16 689,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 96 164,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Úroveň 3: D 201.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍDatum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 79 475,00

ZL č. 1 - VP 9b - SO 201.1.2.3 -  Záchytný systém 

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - VP 9b - SO 201.1.2.3 -  Záchytný systém 

 

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

D 201.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ



OST - OST_001-Záchytný systém 79 475,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Úroveň 3: D 201.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍDatum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 79 475,00

D OST OST_001-Záchytný systém 79 475,00
1 K ost 003_R Kotevní bod ABS LX-H-16-600 U3 ks 11,000 4 486,25 49 348,75

2 K ost 005_R Koncovka lana napínací ABS SY-1007A 6mm ks 1,000 6 051,25 6 051,25

3 K ost 006_R Koncovka lana pevná ABS SY-1051A 6mm ks 1,000 1 418,75 1 418,75

4 K ost 007_R Nerezové lano ABS SY-1000a 6mm m 13,000 177,50 2 307,50

5 K ost 008_R Systémvý štítek ABS pro lanové úseky ks 1,000 662,50 662,50

6 K ost 009_R Manžeta pro utěsnění prostupů TWUT 17 kpl 3,000 106,25 318,75

7 K ost 010_R Manžeta pro utěsnění prostupů TWUT 42 kpl 10,000 126,25 1 262,50

12 K ost 014_R Tělový postroj ČSN EN 361 ks 1,000 1 950,00 1 950,00

8 K ost 016_R Revize a předání do užívání kpl 1,000 5 625,00 5 625,00

9 K ost 017_R Výrobní dokumentace kpl 1,000 4 375,00 4 375,00

10 K ost 019_R Ztužující trubka pro LX-H-16-600 U2 ks 2,000 1 515,00 3 030,00

11 K ost 021-R Přesun hmot kpl 1,000 3 125,00 3 125,00

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - VP 9b - SO 201.1.2.3 -  Záchytný systém 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Úroveň 3: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 327,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 65 327,75 21,00% 13 718,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 79 046,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Úroveň 3: SO 301.1 - Architektonicko-stavební řešení Datum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 65 327,75

ZL č. 1 - VP 9c - SO 301.1 - Záchytný systém

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - VP 9c - SO 301.1 - Záchytný systém

 

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

SO 301.1 - Architektonicko-stavební řešení



OST - OST_001-Záchytný systém 65 327,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Úroveň 3: SO 301.1 - Architektonicko-stavební řešení Datum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 65 327,75

D OST OST_001-Záchytný systém 65 327,75
1 K ost 005_R Koncovka lana napínací ABS SY-1007A 6mm ks 3,000 6 051,25 18 153,75

2 K ost 007_R Nerezové lano ABS SY-1000a 6mm m 6,000 177,50 1 065,00

3 K ost 016_R Revize a předání do užívání kpl 1,000 5 625,00 5 625,00

4 K ost 017_R Výrobní dokumentace kpl 1,000 4 375,00 4 375,00

5 K ost 020_R Kotevní bod ABS LX-SR-HD 800 US ks 7,000 4 712,00 32 984,00

6 K ost 021-R Přesun hmot kpl 1,000 3 125,00 3 125,00

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - VP 9c - SO 301.1 - Záchytný systém



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Úroveň 3: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 205 572,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 205 572,68 21,00% 43 170,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 248 742,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Úroveň 3: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 205 572,68

PSV - Práce a dodávky PSV 205 572,68

D 101.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

ZL č. 1 - VP 10 - D 101.1.2.3 - Požární žebříky

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

D 101.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - VP 10 - D 101.1.2.3 - Požární žebříky

 



    767 - Konstrukce zámečnické 205 572,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Úroveň 3: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 205 572,68

D PSV Práce a dodávky PSV 205 572,68

D 767 Konstrukce zámečnické 205 572,68

872 K 767832101
Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva se 

suchovodem
m 16,114 2 474,92 39 880,86

VV "požární žebřík 1"6 6,000
VV "požární žebřík 2" 5,15 5,150
VV "požární žebřík 3" 2*2,482 4,964
VV Součet 16,114

## M MAT449830R3 "1" požární žebřík m 6,000 11 322,00 67 932,00
VV 6 6,000

## M MAT449830R4 "2"požární žebřík m 5,150 9 540,00 49 131,00

## M MAT449830R5 "3" požární žebřík m 4,964 9 684,00 48 071,38
VV 2*2,482 4,964
VV Součet 4,964

713 K 998767103

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,335 910,00 304,85

VV 0,335 0,335

714 K 998767192

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 100 m

t 0,335 754,00 252,59

VV 0,335 0,335

D 101.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - VP 10 - D 101.1.2.3 - Požární žebříky



REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST č.1 - ODPOČTY - dle odst. 4, § 222

Název ZRN ZRN+VRN DPH 21% VČ.DPH 21%
MP 8.2 SO 303 - Změna odvodnění hřiště -171 781,49 Kč -36 074,11 Kč -207 855,60 Kč

MP 11 SO 102, 103 - Změna pozice kanalizační přípojky -50 822,05 Kč -10 672,63 Kč -61 494,68 Kč

Celkem -222 603,54 Kč -222 603,54 Kč -46 746,74 Kč -269 350,28 Kč

Zpracoval:  Marta Mešková
Datum: 17. 3. 2021

Zhotovitel:  Ing. Jan Masár - stavbyvedoucí TDS: Pavel Duchač

„Gymnázium a SOŠ Dr. V.Šmejkala, ÚL - stavební úpravy a dostavba areálu školy“

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Odpočty



REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST č.1 - ODPOČTY - dle odst. 6, § 222

Název ZRN ZRN+VRN DPH 21% VČ.DPH 21%
MP 1.2 D 101.1.2.3 - Změna materiálu bouraných příček -318 661,92 Kč -66 919,00 Kč -385 580,92 Kč

MP 2.2 D 101.1.2.3 - Likvidace azbestu - změna rozsahu -180 616,44 Kč -37 929,45 Kč -218 545,89 Kč

MP 3.2 D 101.1.2.3 - Změna skladby střešního pláště -6 814 757,93 Kč -1 431 099,17 Kč -8 245 857,10 Kč

MP 4.2 SO 304, 305 - Venkovní kanalizace, protlak -26 979,45 Kč -5 665,69 Kč -32 645,14 Kč

Celkem -7 341 015,74 Kč -7 341 015,74 Kč -1 541 613,31 Kč -8 882 629,05 Kč

Zpracoval:  Marta Mešková
Datum: 17. 3. 2021

Zhotovitel:  Ing. Jan Masár - stavbyvedoucí TDS: Pavel Duchač

„Gymnázium a SOŠ Dr. V.Šmejkala, ÚL - stavební úpravy a dostavba areálu školy“

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Odpočty



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Úroveň 3: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -318 661,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -318 661,92 21,00% -66 919,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -385 580,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Úroveň 3: D 101.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍDatum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -318 661,92

ZL č. 1 - MP 1.2 - D 101.1.2.3 - Změna materiálu bouraných příček

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - MP 1.2 - D 101.1.2.3 - Změna materiálu bouraných příček

 

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

D 101.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ



HSV - Práce a dodávky HSV -318 661,92

    96 - Bourání konstrukcí -318 661,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Úroveň 3: D 101.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍDatum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -318 661,92

D HSV Práce a dodávky HSV -318 661,92

D 96 Bourání konstrukcí -318 661,92

284 K 962031132

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 -4 488,196 71,00 -318 661,92

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - MP 1.2 - D 101.1.2.3 - Změna materiálu bouraných příček



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Úroveň 3: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -180 616,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -180 616,44 21,00% -37 929,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -218 545,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Úroveň 3: D 101.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍDatum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -180 616,44

ZL č. 1  - MP 2.2 - D 101.1.2.3 - Likvidace azbestu - změna rozsahu

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1  - MP 2.2 - D 101.1.2.3 - Likvidace azbestu - změna rozsahu

 

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

D 101.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ



HSV - Práce a dodávky HSV -180 616,44

    96 - Bourání konstrukcí -180 616,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Úroveň 3: D 101.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍDatum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -180 616,44

D HSV Práce a dodávky HSV -180 616,44

D 96 Bourání konstrukcí -180 616,44

306 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 

pro budovy a haly výšky do 6 m

t -64,751 327,00 -21 173,58

VV DOPRAVA KE SCHOZU A K MISTU NALOZENI
VV /doprava schozem - dle udaje projektanta/
VV 46,16-110,911 -64,751
VV Součet -64,751

307 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 

s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km
t -64,751 180,00 -11 655,18

VV -64,751 -64,751

308 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -518,008 10,30 -5 335,48

VV -64,751*8 -518,008

309 K 997013821

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest 

zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 170 605

t -64,751 2 200,00 -142 452,20

VV -64,751 -64,751

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1  - MP 2.2 - D 101.1.2.3 - Likvidace azbestu - změna rozsahu



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Úroveň 3: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 814 757,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -6 814 757,93 21,00% -1 431 099,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -8 245 857,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Úroveň 3: D 101.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍDatum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -6 814 757,93

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - MP 3.2 - D 101.1.2.3 - Změna skladby střešního pláště

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - MP 3.2 - D 101.1.2.3 - Změna skladby střešního pláště

D 101.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

 



HSV - Práce a dodávky HSV -706 533,83

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce -565 247,08

    998 - Přesun hmot -141 286,75

PSV - Práce a dodávky PSV -6 108 224,10

    712 - Povlakové krytiny -260 868,04

    713 - Izolace tepelné -5 847 356,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Úroveň 3: D 101.1,2,3 - ARCHITEKTONICKÉ, STAVEBNÍ A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍDatum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -6 814 757,93

D HSV Práce a dodávky HSV -706 533,83

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -565 247,08

172 K 596841220

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic 

komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením 

přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem 

z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 

m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

m2 -861,657 337,00 -290 378,41

VV SKLADBA STRECHY
VV 1 KUS /1 M2
VV /viz vykres c.09+11+13/
VV SK51
VV -(46,46*17,32*2)/4 -402,344
VV -(11,53*17,60*2)/4 -101,464
VV -25,47*17,77/4 -113,150
VV -25,47*17,72/4 -112,832
VV -12,25*13,38/4 -40,976
VV -16,62*11,60/4 -48,198
VV SK53
VV -2,70*2,725/4 -1,839
VV SK56
VV -9,46*13,43/4 -31,762
VV -7,23*5,03/4 -9,092
VV Součet -861,657

173 M 5924560R dlažba desková betonová 50x50x3cm přírodní m2 -947,823 290,00 -274 868,67
VV -861,657 -861,657
VV -861,657*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -947,823

D 998 Přesun hmot -141 286,75

336 K 998017003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t -228,250 619,00 -141 286,75

VV "odpočet betonové dlažby"
VV -228,25 -228,250
VV Součet -228,250

D PSV Práce a dodávky PSV -6 108 224,10

D 712 Povlakové krytiny -260 868,04

368 K 712391172
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -

ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné
m2 -3 927,950 23,00 -90 342,85

VV SEPARACNI VRSTVA
VV OCHRANNA A PODKLADNI VRSTVA HYDROIZOLACE
VV -3927,95 -3 927,950
VV Součet -3 927,950

369 M 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 -4 517,143 25,00 -112 928,58
VV -3927,95*1,15 "Přepočtené koeficientem množství -4 517,143

360 K 765192001 Nouzové zakrytí střechy plachtou m2 -1 231,363 21,00 -25 858,62
VV V PRIPADE NEPRIZNIVYCH KLIMAT.PODMINEK
VV CCA 1/2 PLOCHY
VV "BP67"
VV -6,65*3,85 -25,603
VV -19,2*31,4*2 -1 205,760
VV Součet -1 231,363

359 K 952902501
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 

střešních nebo nadstřešních konstrukcí, střech plochých
m2 -1 231,363 22,00 -27 089,99

VV PO ODSTRANENI SKLADBY STRECHY
VV POD NOVE KCE
VV "BP67"
VV -6,65*3,85 -25,603
VV -19,2*31,4*2 -1 205,760
VV Součet -1 231,363

374 K 998712103

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t -0,664 3 250,00 -2 158,00

VV "odpočet původních materiálů"

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - MP 3.2 - D 101.1.2.3 - Změna skladby střešního pláště



VV -1,528 -1,528
VV "přípočet nových materiálů"
VV 0,864 0,864
VV Součet -0,922

375 K 998712192

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 

100 m

t -0,664 3 750,00 -2 490,00

VV -0,664 -0,922

D 713 Izolace tepelné -5 847 356,06

391 K 712391171
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -

ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní
m2 -3 451,610 30,00 -103 548,30

VV SEPARACNI VRSTVA VE SKLADBE STRECHY
VV -3451,61 -3 451,610

392 M 69311082 geotextilie netkaná PP 500g/m2 m2 -3 969,352 36,00 -142 896,67

VV -3451,61*1,15 "Přepočtené koeficientem množství -3969,352
VV Součet -3 969,352

387 M 2837644R

deska z extrudované polystyrenové pěny XPS, hrana PD tl 

120mm s vrstvou plastbetonu tl.10mm  (např.ROOFMATE 

LG-XP)

m2 -3 624,191 1 490,00 -5 400 044,59

397 K 998713103

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m

t -74,395 2 350,00 -174 828,25

VV odpočet stávajících materiálů
VV -92,589 -92,589
VV přípočet nových materiálů
VV 18,194 18,194
VV Součet -74,395

398 K 998713192

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 

100 m

t -74,395 350,00 -26 038,25

VV -74,395 -74,395



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Soupis: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -26 979,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -26 979,45 21,00% -5 665,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -32 645,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis: SO 304,305 - Venkovní kanalizace a vodovod + dešť. kanalizace SO 301 Datum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -26 979,45

1 - Zemní práce -26 979,45

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č.1 - MP 4.2 - SO 304,305 - Venkovní kanalizace - protlak

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č.1 - MP 4.2 - SO 304,305 - Venkovní kanalizace - protlak

SO 304,305 - Venkovní kanalizace a vodovod + dešť. kanalizace SO 301

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis: SO 304,305 - Venkovní kanalizace a vodovod + dešť. kanalizace SO 301 Datum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -26 979,45

D 1 Zemní práce -26 979,45
2 K 132 30-1211.R00

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ, viz 

KV1-5
m3 -13,500 690,00 -9 315,00

VV "běžná rýha"
VV -7,5 -7,500
VV "realizace RŠ"
VV -6 -6,000
VV Součet -13,500

4 K 130 00-1101.R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 -3,000 453,00 -1 359,00
VV "běžná rýha"
VV -3 -3,000
VV Součet -3,000

6 K 174 10-0050.RAB
Zásyp jam,rýh a šachet střerkem (0-32mm) dovoz 

štěrkopísku ze vzdálenosti 15 km
m3 -8,700 467,00 -4 062,90

VV "běžná rýha"
VV -7,5 -7,500
VV "realizace RŠ"
VV -1,2 -1,200
VV Součet -8,700

7 K 161 10-1101.R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 -13,500 88,70 -1 197,45
VV "běžná rýha"
VV -7,5 -7,500
VV "realizace RŠ"
VV -6 -6,000
VV Součet -13,500

8 K 162 70-1101.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 -13,500 182,00 -2 457,00

VV "běžná rýha"
VV -7,5 -7,500
VV "realizace RŠ"
VV -6 -6,000
VV Součet -13,500

9 K 167 10-1101.R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 -13,500 190,00 -2 565,00

VV "běžná rýha"
VV -7,5 -7,500
VV "realizace RŠ"
VV -6 -6,000
VV Součet -13,500

10 K 1 skládkovné t -15,660 140,00 -2 192,40
VV "běžná rýha"
VV -13,5 -13,500
VV "realizace RŠ"
VV -2,16 -2,160
VV Součet -15,660

11 K 2 písek zásypový fr.0-4mm m3 -0,750 730,00 -547,50
VV "běžná rýha"
VV -0,75 -0,750
VV Součet -0,750

12 K 3 šterk zásypový do komunikce m3 -4,800 684,00 -3 283,20
VV "realizace RŠ"
VV -4,8 -4,800
VV Součet -4,800

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č.1 - MP 4.2 - SO 304,305 - Venkovní kanalizace - protlak



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Soupis: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -171 781,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -171 781,49 21,00% -36 074,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -207 855,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis: SO 303 - Rekonstrukce povrchů sportovišť Datum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -171 781,49

ZL č. 1 - MP 8.2 - SO 303 - Změna odvodnění hřiště

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - MP 8.2 - SO 303 - Změna odvodnění hřiště

 

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

SO 303 - Rekonstrukce povrchů sportovišť



HSV - Práce a dodávky HSV -171 781,49

    8 - Trubní vedení -101 692,36

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -66 939,68

    998 - Přesun hmot -3 149,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis: SO 303 - Rekonstrukce povrchů sportovišť Datum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -171 781,49

D HSV Práce a dodávky HSV -171 781,49

D 8 Trubní vedení -101 692,36

104 K 871315211

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve 

sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, 

tuhost třídy SN 4 DN 160

m -30,650 319,00 -9 777,35

VV "D.303.1.02_Nový_stav_půdorys_sportovišť.pdf
VV " ozn. SK 19" -3,065*10 -30,650
VV Součet -30,650

105 K 877310440

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP korugovaného šachtových vložek DN 

150

kus -10,000 223,00 -2 230,00

VV "D.303.1.02_Nový_stav_půdorys_sportovišť.pdf
VV " ozn. SK 19" -10,000 -10,000
VV Součet -10,000

106 M 28617480 vložka šachtová kanalizace PP korugované DN 160 kus -10,300 534,00 -5 500,20

VV -10*1,03 "Přepočtené koeficientem množství -10,300

107 K 895941211
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-

50 nízký
kus -10,000 1 290,00 -12 900,00

VV "D.303.1.02_Nový_stav_půdorys_sportovišť.pdf
VV " ozn. SK 19" -10,000 -10,000
VV Součet -10,000

108 M 59515429
tvárnice ztraceného bednění betonová dělená pro zdivo tl 

150mm
kus -10,100 38,10 -384,81

VV -10*1,01 "Přepočtené koeficientem množství -10,100

109 K 899202112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro 

třídu zatížení A15
kus -10,000 1 030,00 -10 300,00

VV "D.303.1.02_Nový_stav_půdorys_sportovišť.pdf
VV " ozn. SK 19" -10,000 -10,000
VV Součet -10,000

110 M 55242323 mříž litinová - konkávní 280x210mm s rámem kus -10,000 6 060,00 -60 600,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -66 939,68

123 K 935112111

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a 

zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z 

betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky do 

500 mm

m -129,347 185,00 -23 929,20

VV "D_303.1.02_R01_Půdorys_sportoviště_nový_stav.pdf
VV " ozn. SK 19

VV

-

(1,007+1,115+1,294+1,074+0,960+1,685+1,843+2,037+1,173+1,9

03+1,224+1,232+1,611+0,982+1,135+1,381+0,676+1,430+17,400

+1,201+1,136+1,170+1,006+2,012)

-47,687

VV

-

(1,492+1,517+1,384+1,186+1,351+1,094+1,259+1,231+1,059+0,8

49+1,224+0,789+1,605+0,988+1,059+1,210+1,184+0,800+1,417+

1,098+1,271+1,371+1,147+1,198)

-28,783

VV

-

(1,886+2,589+1,414+1,469+1,507+1,622+1,396+17,665+1,008+1,

386+1,725+1,451+1,295+1,686+1,420+1,737+1,464+1,465+1,513

+1,247+1,285+1,336+1,506+0,975)

-52,047

VV -0,830 -0,830
VV Mezisoučet " SK 19 -129,347
VV Součet -129,347

124 M 46200.R01 výrobek betonový - žlabovka 20 200x100x250 přírodní kus -522,562 68,00 -35 534,22

VV -129,347*4 -517,388
VV -517,388*1,01 "Přepočtené koeficientem množství -522,562

125 K 935112911

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a 

zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože přes 

100 mm

m2 -258,694 28,90 -7 476,26

VV -(129,347*0,200)*10 -258,694

D 998 Přesun hmot -3 149,45

165 K 998222012
Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost 

do 200 m
t -34,839 90,40 -3 149,45

VV -34,839 -34,839

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - MP 8.2 - SO 303 - Změna odvodnění hřiště



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Soupis: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -50 822,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -50 822,05 21,00% -10 672,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -61 494,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis: SO 102, 103 - VENKOVNÍ DEŠŤOVÁ A SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A PŘÍPOJKA VODOVODUDatum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -50 822,05

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - MP 11 - SO 102, 103 - Změna pozice kanalizační přípojky

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - MP 11 - SO 102, 103 - Změna pozice kanalizační přípojky

SO 102, 103 - VENKOVNÍ DEŠŤOVÁ A SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A PŘÍPOJKA VODOVODU

 



HSV - Práce a dodávky HSV -50 822,05

    1 - Zemní práce -36 688,79

    4 - Vodorovné konstrukce -696,60

    8 - Trubní vedení -13 198,68

    99 - Staveništní přesun hmot -237,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis: SO 102, 103 - VENKOVNÍ DEŠŤOVÁ A SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A PŘÍPOJKA VODOVODUDatum: 28.01.2021

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:  

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -50 822,05

D HSV Práce a dodávky HSV -50 822,05

D 1 Zemní práce -36 688,79

9 K 1 skládkovné t -25,272 140,00 -3 538,08
VV -14,04*1,8 -25,272

2 K 119 00-0001.RA0 Dočasné zajištění potrubí ve výkopu viz KV 1-4 m -9,000 347,00 -3 123,00
VV -9 -9,000

1 K 132 30-1211.R00
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ viz 

KV 1-4
m3 -14,040 690,00 -9 687,60

VV -9*0,6*2,6 -14,040
VV Součet -14,040

12 K 151 10-1102.R00
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m, viz KV 1-

4
m2 -46,800 82,60 -3 865,68

VV -(9*2,6)*2 -46,800
VV Součet -46,800

13 K 151 10-1112.R00
Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m, viz KV 1-

4
m2 -46,800 27,00 -1 263,60

VV -46,8 -46,800

6 K 161 10-1101.R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 -14,040 88,70 -1 245,35
VV -14,04 -14,040

7 K 162 70-1101.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 -14,040 182,00 -2 555,28

VV -14,04 -14,040

8 K 167 10-1101.R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 -14,040 190,00 -2 667,60

VV -14,04 -14,040

5 K 174 10-0050.RAB
Zásyp jam,rýh a šachet střerkem (0-32mm) dovoz 

štěrkopísku ze vzdálenosti 15 km
m3 -5,400 467,00 -2 521,80

VV -5,4 -5,400

4 K 175 10-0020.RAA Obsyp potrubí potrubí pískem fr.0-4mm m3 -2,700 206,00 -556,20
VV -9*0,6*0,5 -2,700

10 K 2 písek zásypový fr.0-4mm , viz KV 1-4 m3 -2,700 730,00 -1 971,00
VV -2,7 -2,700

11 K 3 šterk zásypový do komunikce , viz KV 1-4 m3 -5,400 684,00 -3 693,60
VV -9*0,6*1 -5,400
VV Součet -5,400

D 4 Vodorovné konstrukce -696,60

15 K 451 57-2111.R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, viz KV 1 m3 -0,540 1 290,00 -696,60

VV -9*0,6*0,1 -0,540
VV Součet -0,540

D 8 Trubní vedení -13 198,68

22 K
871 37-

3121.RT2.1

Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 včetně 

dodávky trub PVC hrdlových 315x7,7, viz KV 1
m -9,000 1 416,00 -12 744,00

VV -9 -9,000

27 K 892 57-1111.R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vzduchem soub -9,000 50,52 -454,68

VV -9 -9,000

D 99 Staveništní přesun hmot -237,98

62 K 998 27-6101.R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t -0,326 730,00 -237,98
VV -0,326 -0,326

Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

ZL č. 1 - MP 11 - SO 102, 103 - Změna pozice kanalizační přípojky



                        Komentář k změnovému listu č. 1. 
 
Stavba: Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala, UL – stavební úpravy a dostavba areálu školy 

 

Stránka č. 1 / 3 

 

Přípočty dle odstavce 6, § 222 ZVZ 
 

VP 1.1 D 101.1.2.3 - Změna materiálu bouraných příček 
Při provádění bouracích prací bylo zjištěno jiné materiálové složení příček a stěn, než předpokládal 
projekt. Na základě revize všech svislých bouraných konstrukcí uvnitř objektu za účasti zhotovitele, 
AD a TDS byl ověřen skutečný stav a následně přepočítán rozsah bouracích prací příček.  
 
VP 2.1 D 101.1.2.3 - Likvidace azbestu - změna rozsahu 
Při likvidaci materiálů s obsahem azbestu bylo zjištěno, že plošný rozsah skrytých azbestových 

konstrukcí je větší, než předpokládal projekt a soupis prací. Na základě kontroly skutečného stavu 

konstrukcí na místě, za účasti zhotovitele, AD a TDS byl přepočítán plošný rozsah odstraňovaných 

azbestových konstrukcí, včetně rozsahu nutných opatření k jeho likvidaci. 

VP 3.1 D 101.1.2.3 - Změna skladby střešního pláště  
Při výběru dodavatele materiálů střešního souvrství zjistil zhotovitel, že projektovou dokumentací 
navržená část skladby střešního pláště, sestávající z XPS desek s plastbetonem se již nevyrábí. Na 
základě tohoto zjištění byla navržena nová systémová skladba střešního pláště odpovídající 
parametrům projektu. Nově navržená skladba střech byla konzultována a odsouhlasena s 
projektantem. Dále bylo na základě provedených sond do střešního pláště tělocvičen, pro ověření 
technického stavu, provedeno přepočítání jejich únosnosti. Na základě statického posudku je 
navrženo odstranění druhého pláště střechy a upravena jejich skladba.  
 
VP 4.1  SO 304, 305 – Venkovní  kanalizace, protlak  
Při provádění výkopových prací pro kanalizaci došlo ke směrové kolizi se stávajícím kolektorem. Pro 

provedení pokládky potrubí, které vyšlo ze spádových důvodů těsně pod dno tohoto kolektoru, proto 

je nutné provést pod kolektorem protlak. Postup prací a jejich rozsah byl konzultován a odsouhlasen 

AD a TDS. 

VP 5 D 101.1.2.3 – Změna osazení zárubní 
Při provádění bouracích prací svislých konstrukcí bylo zjištěno, že podlahy v jednotlivých místnostech 
mají značné výškové rozdíly. Při následném vyzdívání s osazením zárubní dle projekčního řešení by 
bylo problematické určit správnou výšku jejich osazení v jednotlivých místnostech. Z tohoto důvodu 
bylo rozhodnuto, že bude provedeno dodatečné osazení zárubní. 
 
VP 6 D 201.1.2.3 - Bourání  betonových podkladních ploch 
Při odstraňování živičných povrchů areálových komunikací zjistil zhotovitel, že oproti předpokladu 

v soupisu prací a projektové dokumentaci jsou pod těmito komunikacemi betonové podkladní vrstvy, 

které je nutné pro další postup prací odstranit. Po konzultaci s projektantem a TDS byl stanoven 

nutný rozsah odstranění těchto betonových podkladních ploch. Tento rozsah dodatečných bouracích 

prací je zde dopočítán.  

 
Přípočty dle odstavce 4, § 222 ZVZ 
 

VP 7   SO 303 - Rozběhová dráha a doskočiště  
Při provádění zemních prací a vsakovacích těles kolem rozběhové dráhy v prostoru hřiště bylo 

zjištěno, že přilehlá rozběhová dráha a doskočiště pro skok daleký jsou ve špatném technickém stavu, 

obvodové obruby jsou z velké části rozpadlé a doskočiště nesplňuje požadavky stávající legislativy na 

bezpečnost. Z těchto důvodů rozhodli zástupci investora a projektanta o provedení kompletní 

výměny. 

 



                        Komentář k změnovému listu č. 1. 
 
Stavba: Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala, UL – stavební úpravy a dostavba areálu školy 

 

Stránka č. 2 / 3 

 
VP 8.1  SO 303 - Změna odvodnění hřiště 
Důvodem změny je přespádování hřiště přímo do vsaků. Projekt předpokládal provedení betonových 

žlabů po obvodu hřiště s napojením na snížený vsak po obvodu běžecké dráhy přes dílčí odvodňovací 

potrubí. Z důvodu bezpečnosti uživatelů hřiště a zejména běžecké dráhy, bylo rozhodnuto, že vsaky 

budou dorovnány do úrovně běžecké dráhy a voda bude svedena plošně do vsaků. Součástí změny je 

doplnění chybějících obrub. 

VP 9a  D 101.1.2.3 - Záchytný systém 
Kontrolou soupisu prací a projektové dokumentace objektu SO 101 bylo zjištěno, že střechy objektu 

neobsahují záchytný systém, který je nezbytnou součástí staveb dle současných stavebně technických 

předpisů pro střechy tohoto typu. Zhotovitel předložil návrh technického řešení rozmístění 

záchytného systému na střeše objektu a tento návrh byl po kontrole odsouhlasen AD a TDS. 

VP 9b  D 201.1.2.3 - Záchytný systém 
Kontrolou soupisu prací a projektové dokumentace objektu SO 101 bylo zjištěno, že střechy objektu 

neobsahují záchytný systém, který je nezbytnou součástí staveb dle současných stavebně technických 

předpisů pro střechy tohoto typu. Zhotovitel předložil návrh technického řešení rozmístění 

záchytného systému na střeše objektu a tento návrh byl po kontrole odsouhlasen AD a TDS. 

VP 9c  SO 301 - Záchytný systém 
Kontrolou soupisu prací a projektové dokumentace objektu SO 101 bylo zjištěno, že střechy objektu 

neobsahují záchytný systém, který je nezbytnou součástí staveb dle současných stavebně technických 

předpisů pro střechy tohoto typu. Zhotovitel předložil návrh technického řešení rozmístění 

záchytného systému na střeše objektu a tento návrh byl po kontrole odsouhlasen AD a TDS. 

VP10  D 101.1.2.3 - Požární žebříky 
Kontrolu PD a soupisu prací, bylo zjištěno, že objekt SO 101 neobsahuje požární žebříky, které jsou 

z hlediska požárních směrnic a PBŘ nezbytné. AD dopracoval výkresovou část s doplněním požárních 

žebříků. 

 
Odpočty dle odstavce 6, § 222 ZVZ 
 

MP 1.2  D 101.1.2.3 - Změna materiálu bouraných příček 
S ohledem na odsouhlasenou změnu materiálu bouraných příček se odčítají položky soupisu prací, 
které nebudou realizovány. 
 
MP 2.2 D 101.1.2.3 - Likvidace azbestu - změna rozsahu 
Kontrolou prováděných prací bylo zjištěno, že skutečná tonáž likvidovaného nebezpečného odpadu 
byla ve skutečnosti nižší, než předpokládal projekt a soupis prací. 
 
MP 3.2  D 101.1.2.3 - Změna skladby střešního pláště 
Z důvodů změny skladby střešního pláště je původní část skladby, která nebude realizována 
odečtena. 
 
MP 4.2  SO 304, 305 - Venkovní kanalizace, protlak 
Z důvodů nutnosti realizace části kanalizace protlakem, je část zemních výkopových a zásypových 
prací ze smluvního rozpočtu odečtena. 

 
 
 
 



                        Komentář k změnovému listu č. 1. 
 
Stavba: Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala, UL – stavební úpravy a dostavba areálu školy 

 

Stránka č. 3 / 3 

 
Odpočty dle odstavce 4, § 222 ZVZ 
 

MP 8.2  SO 303 - Změna odvodnění hřiště 
Z důvodů projekční změny odvodnění hřiště jsou odečteny práce spojené s původním odvodněním. 
Jedná se o betonové žlabovky, šachtice a potrubí. 
 
MP 11  SO 102, 103 - Změna pozice kanalizační přípojky 
Předmětem odpočtu jsou vyhovující spádové podmínky pro novou kanalizaci a možnost zaústění 
nové kanalizace na stávající řád blíže k objektu školy. Tím dochází k odpočtu sníženého rozsahu 
přípojky a souvisejících zemních prací. 

 
 

Vypracoval: Pavel Duchač 
Datum: 17. 3. 2021 
 
 
 
Zhotovitel: Ing. Jan Masár - stavbyvedoucí                                          TDS: Pavel Duchač 
 
 
 
 

 


